IGUP-2205AT
Промышленный 2-портовый медиаконвертер 100 / 1000X SFP в 2-
портовый 10/100 / 1000T 802.3bt PoE ++
Физический порт
• 2 порта 10/100 / 1000BASE-T RJ45 с IEEE 802.3bt PoE
Функция инжектора
• 2 слота SFP с поддержкой 1000BASE-X и 100BASE-FX
приемопередатчик двойной режим

ICA-HM620
IPOE-171-60W
IPOE-E172
WDAP-1750AC
WDAP-802AC
WAP-552N
WAP-252N
ICF-1800
Для IGUP-1205AT доступны гигабитные модули SFP.
Приемопередатчик Gigabit Ethernet (1000BASE-X SFP)
Модель Скорость (Мбит / с) Разъем Интерфейс Волоконный режим Расстояние Длина волны (нм) Рабочая температура.
MGB- GT 1000 Медь - - 100м - - 0 ~ 60 градусов C
MGB-SX 1000 LC Мульти режим 550 кв.м. 850 нм 0 ~ 60 градусов C
MGB-SX2 1000 LC Мульти режим 2 км 1310 нм 0 ~ 60 градусов C
MGB-LX 1000 LC Одиночный режим 20 км 1310 нм 0 ~ 60 градусов C
MGB-L40 1000 LC Одиночный режим 40 км 1310 нм 0 ~ 60 градусов C
MGB-L80 1000 LC Одиночный режим 80 км 1550 нм 0 ~ 60 градусов C
MGB-L120 1000 LC Одиночный режим 120 км 1550 нм 0 ~ 60 градусов C
MGB-TSX 1000 LC Мульти режим 550 кв.м. 850 нм - 40 ~ 75 градусов C
MGB-TSX2 1000 LC Мульти режим 2 км 1310 нм - 40 ~ 75 градусов C
MGB-TLX 1000 LC Одиночный режим 20 км 1310 нм - 40 ~ 75 градусов C
MGB-TL40 1000 LC Одиночный режим 40 км 1310 нм - 40 ~ 75 градусов C
MGB-TL80 1000 LC Одиночный режим 80 км 1550 нм - 40 ~ 75 градусов C
Приемопередатчик Gigabit Ethernet (1000BASE-BX, двунаправленный SFP по одному волокну)
Модель Скорость (Мбит / с) Разъем Интерфейс Волоконный режим Расстояние Длина волны (TX) Длина волны (RX) Рабочая температура.
MGB-LA10
MGB-LB10

1310 нм 1550 нм1000 WDM (LC) Одиночный режим 20 км - 40 ~ 75 градусов C
1550 нм 1310 нм
MGB-TLA40
MGB-TLB40
1310 нм 1550 нм1000 WDM (LC) Одиночный режим 40 км - 40 ~ 75 градусов C
1550 нм 1310 нм
MGB-TLA80
MGB-TLB80
1310 нм 1550 нм1000 WDM (LC) Одиночный режим 80 км - 40 ~ 75 градусов C
1550 нм 1310 нм
6
IGUP-2205AT
Приемопередатчик Fast Ethernet (100BASE-X SFP)
Модель Скорость (Мбит / с) Разъем Интерфейс Волоконный режим Расстояние Длина волны (нм) Рабочая температура.
MFB-FX 100 LC Мульти режим 2 км 1310 нм 0 ~ 60 градусов C
MFB-F20 100 LC Одиночный режим 20 км 1310 нм 0 ~ 60 градусов C
MFB-F40 100 LC Одиночный режим 40 км 1310 нм 0 ~ 60 градусов C
MFB-F60 100 LC Одиночный режим 60 км 1310 нм 0 ~ 60 градусов C
MFB-F120 100 LC Одиночный режим 120 км 1310 нм 0 ~ 60 градусов C
MFB-TFX 100 LC Мульти режим 2 км 1310 нм - 40 ~ 75 градусов C
MFB-TF20 100 LC Одиночный режим 20 км 1310 нм - 40 ~ 75 градусов C
Приемопередатчик Fast Ethernet (100BASE-BX, двунаправленный SFP по одному волокну)
Модель Скорость (Мбит / с) Разъем Интерфейс Волоконный режим Расстояние Длина волны (TX) Длина волны (RX) Рабочая температура.
MFB-FA20
MFB-FB20